PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	25. 10. 2018
	№
	1433

Об утверждении Плана проведения

КУИ города Снежинска муниципальных

проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей

на 2019 год

В соответствии с п.1.1. раздела VI Положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Город Снежинск», утвержденного решением Собрания депутатов города Снежинска от 12.11.2015 № 34, п.49 раздела III административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» муниципальной функции по муниципальному земельному контролю, утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа                       от 26.05.2016 № 666, руководствуясь статьями 71, 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Закона Челябинской области                        от 13.04.2015 № 154-ЗО «О земельных отношениях», статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» плановых муниципальных проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год (согласно приложению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» С. Г. Кретова.

Глава Снежинского
городского округа                                                                     И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа

Д.С.Востротин
Председатель КУИ

города Снежинска

                     С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

КУИ города Снежинска – 3 экз.

управление градостроительства – 1 экз.

С.А.Орлова, 24331

главный специалист

КУИ города Снежинска
ОМ 1  16.10.2018
1423

             ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Снежинского городского округа

 от 25. 10. 2018 № 1433
ПЛАН

проведения плановых муниципальных проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

	№ п/п
	Наименование юридического лица (ЮЛ)

 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке)
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки

(документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа

государственного контроля (надзора),

органа муниципального контроля,

с которым проверка проводится совместно

	место (места) нахождения

юридического лица (ЮЛ)
	место (места) фактического осуществления

деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения

объектов

	дата государственной регистрации

юридического лица (ЮЛ),

индивидуального предпринимателя (ИП)
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления

юридическим лицом (ЮЛ),

индивидуальным предпринимателем (ИП) деятельности в соответствии

с представленным уведомлением

о начале деятельности
	иные основания в соответствии

с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов

(для МСП и МКП)

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЗКС»
	456770, РФ, Челябинская область, г.Снежинск, ул.Широкая, д.76
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Широкая, д.76

	1037401350854
	7423017093
	Соблюдение требований земельного законодательства в соответствии со ст.72 Земельного кодекса РФ
	25.09.2001

	ноябрь
	20
	15
	документарная и выездная

	2

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Санаторий «Сунгуль»
	456770, РФ, Челябинская область, г.Снежинск, ул.Свердлова, д.9
	Челябинская область, г.Снежинск,21 площадка

	1027401357092
	7423013860
	Соблюдение требований земельного законодательства в соответствии со ст.72 Земельного кодекса РФ
	25.08.1998

	 август
	20
	15
	документарная и выездная

	3.
	Акционерное общество Банк конверсии «Снежинский»
	456770, Челябинская область, г.Снежинск, ул.Васильева, д.19
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Васильева, д.19

	1027400009064
	7423004062
	Соблюдение требований земельного законодательства в соответствии со ст.72 Земельного кодекса РФ
	24.11.2000

	сен
тябрь
	20
	15
	документарная и выездная